bież. Mi 16838, oraz arkusz
kuponów od rs. 100 List. Zast. Ziem. V-ej
Serji Mi 13128, zaginęły lub skradzione zo
stały. Uprasza się Szan. Bankierów i wek-
slarzy o zwrócenie uwagi na wyżej wymie
nione numera. Znalazca zechce się zgłosić
do Lazara Ehrlich, Graniczna Mi 2, za na
groda- 438R

Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1887 r., o go
dzinie 10 rano odbędzie się w sali audjen-
cjonałnej Wydz. III Sądu Okręgowego War
szawskiego, pod kierunkiem Komisarza Są
dowego Gawryłowa i pod nadzorem Sędzie
go delegowanego, sprzedaż pnbliczna w dro
dze działów i dobrowolnej likwidacji wszel
kich majątków nieruchomych imienia spół-
kowego firmy handlowej «Ignacy Hor-
dliczka».